Pada hari ini jumat tanggal sebelas bulan januari tahun dua ribu tiga belas, dalam rangka 
Pengadaan Pencetakan Warta Kesra Kementerian Koordinator Bidang Kesejahteraan Rakyat 
Tahun 2013, Jl. Medan Merdeka Barat No.3 Jakarta Pusat, dengan nilai HPS sebesar Rp 
412.800.000 (Empat Ratus Dua Belas Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah) dengan ini panitia 
pengadaan mengumumkan : 

Calon Pemenang yaitu : 

Nama Perusahaan : CV. Gendis Jaya.

Alamat : Jl. Kramat Lontar J156 A, Jakarta
N.P.W.P : NPWP : 02.616.151.3-023.000

Harga Pekerjaan : Rp. 407.616.000,- (empat ratus tujuh juta enam ratus 
enam belas ribu rupiah) 

Peserta yang gugur, yaitu : 

No Nama Perusahaan PenawaranHarg
a 

HasilEvaluasi 

Administrasi Teknis Kualifikasi 

1 CV. DuaMarga Jaya Rp.401.280.000,- √ X - 

2 CV. Tidar Mediaseni Graphic Rp390.720.000,- √ √ X 

Keterangan : 

- CV.